=7

F.‘ ﬁ et

/;;(Zfiz(zwzz ,/éﬁz z'c;rﬁcz/ ﬂ(z .CZ;ﬂ(z
7 '_D
f(/gj/fz(é (4 [Qjﬂfyafilb)

RESOLUCAD N 001/84

Sumula: Concede licenga a vereador

0 Presidente da Camara Municipal da Lapa, no uso de suas

atribuigaes legais
RESOLVE:

‘-F Art. 12 - De conformidade com o Artigo 52, paragrafo 29
da Lei Drgénica dos Municipios e Artigo 69, paragrafo 22 do Regi mento In-
terno desta Casa de Leis, fica concedida licenga por tempo indeterminado ao
vereador do PMDB, JOSE LUIZ DE CASTRO.

Art. 22 - Revogam-se as disposig oes em contrério.

Sala das Sessoes da Camara Municipal da Lapa, 03 de janeiro de 1984

]
-ft@Z%r_4ﬁ££ ﬂé;;éks

Bento de Farias
Presidente




